Pelaksanaan Buyback akan mengikuti ketentuan lainnya sesuai POJK No. 13/2023 dan 
POJK No. 29/2023. 

Pembatasan Harga 

Buyback akan dilakukan pada harga yang dianggap baik dan wajar oleh Perseroan dengan 
memperhatikan ketentuan yang berlaku, dengan harga Buyback maksimum adalah Rp9.200,- 
(sembilan ribu dua ratus Rupiah) per lembar saham. 

PERKIRAAN JUMLAH NOMINAL SELURUH SAHAM YANG AKAN DIBELI KEMBALI DAN BIAYA 
PEMBELIAN SAHAM KEMBALI SAHAM 

Maksimal jumlah pembelian kembali saham Perseroan adalah setara dengan nilai pembelian yang 
sebanyak-banyaknya Rp5.000.000.000.000,- (lima triliun Rupiah), yang sudah termasuk biaya